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سومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در کلیبر

سومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی با حضور اعضای ستاد در سالن اجتماعات فرمانداری کلیبر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، سومین جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی با حضور اعضای ستاد روز یک شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه در سالن اجتماعات فرمانداری

کلیبر برگزار شد.
حجتالاسلام ستاری سرپرست اداره تبلیغات اسلامی کلیبرضمن تبریک اعیاد شعبان و تشکر از حضور اعضای جلسه اظهار داشت: مراسم اعتکاف امسال با مشارکت سه برابری حضور مردم برگزار گردید

و این مرهون کار ها فرهنگی و جلسات انجام شده در شهرستان می باشد.
حجتالاسلام ستاری گفت:در سال جلسات مختلف ستاد ساماندهی برگزار میگردد که خروجی مصوبات جلسات هم از لحاظ کمی و هم کیفی درسطح خوبی باید باشد.

وی افزود: حضور مسئولین دستگاههای عضو در جلسات موجب تقویت فکری، اتقان و استحکام مصوبات ستاد خواهد گردید که این

امر موجب ارتقاء سطح برنامه فرهنگی و مذهبی شهرستان میشود.
حجتالاسلام موسوی امام جمعه کلیبرگفت:برپایی مراسمات مذهبی، بیانگر عشق و ارادت و محبت نسبت به اهل بیت (ع) و تعظیم شعائر دینی است و این مراسمات موجب پایداری مردم در صحنه

اسلام ناب محمدی خواهد بود.
حجتالاسلام موسوی ادامه داد: امروزه ما باید اندیشه های ناب امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری را در حوزه فرهنگی و مذهبی را در جامعه بیان کنیم و این بیان اندیشه دیواری مستحکم است

در برابر مسائل خرافی و عرفان های دروغین غرب و گروه های سلفی می باشد.
فرماندار شهرستان کلیبر ضمن قدردانی از اجرای مراسمات مذهبی در شهرستان اظهار داشت:با توجه به وضیعت فرهنگی منطقه باید این مراسمات را در جای جای شهرستان توسعه دهیم و از ظرفیت

های معنوی مردم به خصوص قشر جوان در مراسمات استفاده کنیم و کار های فرهنگی را به خود جوانان بسپاریم ، با سپردن مسئولیت های فرهنگی به مردم و جوانان، جامعه را در برابر تهاجمات

فرهنگی بیمه خواهیم کرد.
سرهنگ حاتمی فرمانده سپاه ناحیه کلیبر گفت: احیای ارزش ها و سنت های حسنه اسلامی و کارهای فرهنگی را باید به خود مردم سپرد و با این کار میتوانیم توصیه های مقام معظم رهبری را اجرا

کنیم.
در پایان جلسه با نظر اعضای ستاد،در مورد مراسم های اعیاد شعبانیه تصمیماتی اتخاذ شد.
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